
 

Uchwała Nr XXXII/ 253 /2018 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia  25 kwietnia  2018r. 

 w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego Gminy Przywidz  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1073 ze zm.) oraz 

w związku z uchwałą nr XXVIII/192/2013 Rady Gminy Przywidz z dnia 18 września 2013 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Przywidz 

 

 Rada Gminy Przywidz 

 uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Przywidz uchwalonego uchwałą nr XVIII/140/2004 Rady Gminy 

Przywidz z dnia 3 grudnia 2004 r., zmienionego uchwałą nr XLVIII/294/2010 Rady 

Gminy Przywidz z dnia 17 marca 2010 r., zmienionego uchwałą nr IX/56/2015 Rady 

Gminy Przywidz z dnia 23 września 2015 r., której treść sporządzono w formie tekstowej 

i graficznej. 

2. Zmiana określona w § 1 obejmuje następujące elementy, stanowiące załączniki do 

niniejszej uchwały: 

a) Załącznik nr 1.1: tekst ujednolicony zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Przywidz Tom I – Uwarunkowania 

zagospodarowania przestrzennego; 

b) Załącznik nr 1.2: tekst ujednolicony zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Przywidz Tom II, składający się z dwóch 

części: 

Część 1 – Wpływ uwarunkowań na ustalenie kierunków i zasad 

zagospodarowania przestrzennego, 

Część 2 – Kierunki zagospodarowania przestrzennego; 

c) Załącznik nr 2.1: rysunek zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Przywidz – Uwarunkowania 

zagospodarowania przestrzennego, sporządzony w skali 1:25 000; 



d) Załącznik nr 2.2: rysunek zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Przywidz – Ochrona dziedzictwa 

kulturowego i zabytków, sporządzony w skali 1:25 000; 

e) Załącznik nr 2.3: rysunek zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Przywidz – Kierunki zmian w strukturze 

przestrzennej, sporządzony w skali 1:25 000; 

f) Załącznik nr 2.4: rysunek zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Przywidz – Kierunki zmian 

w przeznaczeniu terenów, sporządzony w skali 1:25 000. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu niniejszej 

zmiany studium stanowi Załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


